
~rt 
Dodivatrf: iCO: 40424898 

DlC: 1031630160 
IC DPH: 

Frantisek Fojtik - FoFo ^ 
Valaska Bela 601 " — 
972 28 Valaska Bela 
Obvodny urad Prievidza 

Cislo iivnostensk6lio regjsfra; 307-4505 

Pefiainy ustav: 

Slovenskd sporiterha, a^. 0371730686 / 0900 

Prijemca: 

Konedny prijemca: 

Sposob dopravy: 

7 3 ^ TURA c. 32/2013 

Dnjh dcxldvky (kodX. 

Kon§tantny symbol 

kod 

HZ-OBJ-DP 

0308 

Odberatel': 

Obec Valaskii Beld 
Obecny urad 
972 28 Valaska Bela 

iCO: 00 318 531 

DIC: 202 121 830 tC D P H : 

Odtum splatnosti: 

Fomia uhrady: 

D̂ tum vyhotovenja faktury: 

Datum vzniku dafiovej povinosti; 

15.05.2013 

PP 
02.05.2013 

30.04.2013 

Fakturujem Vam vyvoz odpadu vozidlom 1046 km 
PD071VD. 
V cene nte je zahrnute uskiadnenie odpadu. 

Nakladanie/skladanie 15min. 

Nakladanie/sktadanie Liaz PRESS 15min. 

Pefijatka a podpis; 

55 

0 

1,09 € 

1,00 € 

3,30 € 

1 140,14 € 

55,00 € 

0,00 € 

OznafienJe dodavky Mnozstvo Cena za jednotku Cena celkom 

(tovar - slufby) MJ bezDPH bezDPH 

Va!asl^Bs)a601,972 28 
•t*-'031630160 iCa40424898 

Nie som platca DPH 

Celkov^ fakturovand suma: 1 195,14 € 

Tel, , Fax: 


